
 

 

Via Branze, 43 Partita IVA: 01773710171  
25123 Brescia, Italia Cod. Fiscale: 98007650173  
+39 030 3715.1 dicatam@cert.unibs.it  

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il Regolamento Borse di ricerca post-lauream emanato con Decreto Rettorale n.154 del 6 aprile 
2017; 

VISTA la delibera n.4.2 del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, 
Ambiente e di Matematica del 28 giugno 2021 con cui è stata istituita una borsa di ricerca della durata di 
mesi tre dal titolo: “Sviluppo di indicatori e modelli statistici a supporto della valutazione della 
sostenibilità nella produzione primaria”, responsabile prof. Gianni Gilioli;   

VISTO il bando di concorso, decreto rep.901, prot.102209 del 5 luglio 2021;   

VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente 
e di Matematica n.999/2021 prot. n.106297 del 19 luglio 2021, di nomina della commissione di 
valutazione; 
 
VISTI i verbali della commissione, protocollo n.109121 del 27 luglio 2021, relativi alla procedura 
concorsuale;  
 
ACCERTATA la regolarità della procedura; 

DECRETA 

di approvare di atti della commissione valutatrice della procedura concorsuale, per titoli e colloquio, per 
l’attribuzione di una borsa di ricerca post-lauream dal titolo: “Sviluppo di indicatori e modelli statistici a 
supporto della valutazione della sostenibilità nella produzione primaria”, responsabile prof. Gianni 
Gilioli;  

di approvare la seguente graduatoria di merito: 

1) Dott. Matteo Ventura  punti 74/100 

di dichiarare vincitore del concorso per la borsa di ricerca meglio specificata nelle premesse il dott. Matteo 
Ventura, con il voto di 74/100. 

        Il Direttore del Dipartimento 
        Prof. Giorgio Bertanza 
        F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05 
 
 




	VISTO il Regolamento Borse di ricerca post-lauream emanato con Decreto Rettorale n.154 del 6 aprile 2017;
	VISTA la delibera n.4.2 del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente e di Matematica del 28 giugno 2021 con cui è stata istituita una borsa di ricerca della durata di mesi tre dal titolo: “Sviluppo di indicato...
	VISTO il bando di concorso, decreto rep.901, prot.102209 del 5 luglio 2021;

		2021-07-28T10:27:23+0200
	IT
	Giorgio Bertanza




